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آتش سوزی یک مصدوم برجا گذاشت
سخنگوی آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از وقوع 
یک مورد حادثه آتش سوزی مغازه ای در خیابان جمهوری خبر 
داد. سید جلال ملکی در گفت گو با ایسنا بیان کرد: یک مورد 
حادثه آتش سوزی در یک مغازه به آدرس خیابان جمهوری 
تقاطع خیابان رازی به سامانه ۱۲۵ اعلام می شود و بلافاصله 
سه ایستگاه آتش نشانی به محل حادثه اعزام می شود. وی 
که در  افزود: عوامل آتش نشانی در محل مشاهده می کنند 
طبقه دوم یک ساختمان سه طبقه یک مغازه حدودا ۱۰۰ متری 
وجود داشته که محل فروش و نگهداری لوازم و دوربین های 
مداربسته بوده است. این مغازه دچار آتش سوزی شده که کاملا 
شعله ور و دود ساختمان را فرا گرفته بود. سخنگوی آتش نشانی 
کی از آن بود که افرادی در داخل  تصریح کرد:  اطلاعات اولیه حا
محبوس شده اند. آتش نشانان از طریق نرده بان دستی از بیرون 
ساختمان و هم از طریق نفوذ به داخل ساختمان به رغم وجود 
شعله و حرارت موفق شدند خود را به کانون اصلی آتش برسانند. 
چهار نفر در داخل همان مغازه که دچار آتش سوزی شده بود، 
حضور داشتند و در وضعیت بدی گرفتار بودند. ملکی در پایان، 
گفت: ۱۵ نفر در ساختمان به کمک آتش نشانان خارج شدند. 
در این حادثه یک نفر از ناحیه صورت دچار سوختگی شده بود 
که توسط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شد. بقیه نفرات 

درسلامت بودند. پس از اطفای حریق، محل ایمنی سازی شد.

کلاهبرداری با شگرد رسیدساز جعلی
به  اشاره  با  فراجا  گاهی  آ پلیس  اجتماعی  اداره  رئیس 
کلاهبرداری با شیوه و شگرد رسیدسازهای جعلی گفت: برای 
اطمینان از پرداخت خریدار حتما با بررسی موجودی حساب 
خود از واریز مبلغ معامله مطمئن شوید. سرهنگ محمد 
، اظهار کرد: با توجه به نزدیک شدن  شریفی در تشریح این خبر
به ایام پایانی سال، افزایش خرید و فروش کالاهای مختلف در 
سطح جامعه و از طرفی فراوانی کلاهبرداری با شیوه و شگرد 
رسیدسازهای جعلی به منظور پیشگیری از تکرار موارد مشابه 
آن لازم است شهروندان هشدارهای پلیس را رعایت و مدنظر قرار 
دهند. وی افزود: چنانچه با افراد طرف معاملات خود از طریق 
برنامه های مجازی خرید و فروش آشنا شده اید و فرد خریدار 
ادعای واریز مبلغ معامله را از طریق درگاه های مجازی نظیر 
آپ، تاپ و... کرده وعده ارسال پیامک واریز را تا ساعتی دیگر 
می دهد و با تلفن خود با اپراتور درگاه مجازی جهت قانع کردن 
شما تماس می گیرد، اعتماد نکنید بلکه شما می توانید با مراجعه 
به عابر بانک و بررسی موجودی حساب خود از واریز مبلغ معامله 
کید  گاهی فراجا تا مطمئن شوید. رئیس اداره اجتماعی پلیس آ
کرد: چنانچه فرد خریدار ادعای واریز مبلغ معامله را با ارائه رسید 
کاغذی عابربانک یا شبا می نماید و وعده ارسال پیامک واریز 
را تا ساعتی دیگر می دهد، برای اطمینان حتما با مراجعه به 
عابر بانک و بررسی موجودی حساب خود از واریز مبلغ معامله 
مطمئن شوید. وی خاطرنشان کرد: چنانچه با خریدار از طریق 
برنامه های مجازی خرید و فروش آشنا شده اید، به رفتارهای 
غیرمتعارف )پیشنهاد قیمت بالا و انجام معاملات در محل های 
غیرمعمول( حساس شده و دقت بیشتری در خصوص نحوه 
انجام معامله داشته باشید. سرهنگ شریفی تصریح کرد: چنانچه 
فرد خریدار ادعای واریز مبلغ معامله را از طریق درگاه های مجازی 
نظیر آپ، تاپ و… یا با ارائه رسید کاغذی عابر بانک و شبا می کند 
و در ادامه پیامک واریز وجه نیز برای تلفن همراه شما ارسال 
می شود دقت فراوانی در بررسی و احراز اصالت سرشماره بانک 

مربوطه داشته باشید. 

کــوتــاه

دستگیری متکدی شاسی  بلند سوار 
از  انتظامی شهرستان رشت  فرماندهی 
دستگیری فردی دارای تمکن مالی حین 
فریب و تکدی گری در یکی از خیابان های 
سطح شهر رشت خبر داد و گفت: یکدستگاه 
خودروی سوزوکی ویتارا متعلق به این فرد 
نیز در اطراف محل ارتکاب به جرم کشف و 
توقیف شد. سرهنگ عیسی روشن قلب با 
اشاره به اینکه تکدی گری یکی از آسیب های 
اجتماعی است که باید به صورت ریشه ای 
حل شود، افزود: افرادی که علیرغم تمکن 
کسب  و  شهروندان  فریب  به  اقدام  مالی 
درآمد نامشروع از راه تکدی گری می کنند با 
برخورد قاطع پلیس و دستگاه قضایی مواجه 
می شوند. وی در ادامه با بیان اینکه گشت 
انتظامی کلانتری ۲۲ شهرستان رشت حین 
گشتزنی در سطح حوزه استحفاظی به زنی 
6۰ ساله غیربومی حین تکدی گری مشکوک 
محرز  بیشتر  بررسی  در  افزود:  می شوند، 
می شود که این فرد دارای تمکن مالی بوده و 
با فریب شهروندان قصد تکدی گری و کسب 
درآمد از راه نامشروع را دارد و یکدستگاه 
این  به  متعلق  ویتارا  سوزوکی  خودروی 
فرد نیز که در اطراف محل ارتکاب به جرم 
پارک بود توقیف می شود. فرمانده انتظامی 
کشف مقادیری پول و  شهرستان رشت از 
غذاهای دریافتی از شهروندان در بازرسی 
از خودروی این فرد خبر داد و گفت: متهمه 
مراحل  سیر  برای  پرونده  تشکیل  از  پس 
قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. این مقام 
کید بر اینکه تکدی گری  انتظامی در پایان با تا
و کلاشی جرم محسوب می شود، گفت: مبارزه 
با تکدی گری از وظایف پلیس بوده اما این امر 
نیازمند مشارکت همه سازمان ها و نهادها با 

پلیس است.

کلاهبرداری  به بهانه پرداخت وام فوری
از  کهگیلویه  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
که به بهانه پرداخت وام  دستگیری فردی 
فوری اقدام به کلاهبرداری 4۰ میلیارد ریال 
از تعدادی از شهروندان کرده بود خبر داد. 
سرهنگ  سیدمحمد موسوی اظهار کرد: در پی  
شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه 
فردی به بهانه پرداخت وام فوری بدون ضامن 
از آنها شکایت نموده است، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس فتا شهرستان قرار 
گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان کهگیلویه 
بیان داشت: ماموران با بکارگیری اقدامات فنی 
و پلیسی، هویت کلاهبردار شناسایی و با انجام 
اقدامات تخصصی متهم دستگیر و از وی یک 
دستگاه گوشی تلفن همراه به همراه  چندین  
کارت بانکی کشف و ضبط شد. وی در  فقره 
ادامه یادآور شد: ارزش کلاهبرداری صورت 
گرفته توسط این متهم حدود 4۰ میلیارد ریال 

برآورد می شود.

از  انتظامی شهرستان فردیس  فرمانده 
دستگیری فردی که با انجام تبلیغات گسترده 
در  فضای مجازی اقدام به جلب اعتماد 
مخاطبان خود کرده و بیش از 36 میلیارد 
ریال از آنها کلاهبرداری کرده  بود، خبر داد.  
ج ا... اسداللهی اظهار داشت:  سرهنگ فر
در پی وصول یک فقره پرونده کلاهبرداری 
به کلانتری ۱3 وحدت این فرماندهی و اعلام 
این موضوع که باند کلاهبرداری با روش تهیه 
کارت ملی و شناسنامه با  مدارک از قبیل 
هویت جعلی و الصاق عکس خود روی آن و 
ثبت نام در سایت دیوار با شماره تلفن همراه 
به نام افراد معلوم الحال و معتاد و معرفی 
از  افراد  خود به عنوان خریدار محصولات 
قبیل چای، رب، برنج، عسل و غیره به قیمت 
و  سرقتی  چک های  پرداخت  و  مناسب 
بلامحل، در حال فعالیت هستند؛ رسیدگی 
به موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس 

گاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی گفت:  آ
با توجه به کلاهبرداری های مشابه در سطح 
خوزستان،  جمله  از  مختلف  استان های 
انجام  و  تهران  کردستان،  ایلام،   ، شیراز

کلاهبرداری در سطح حوزه  چندین فقره 
از  پس  گاهی  آ پلیس  فردیس،  شهرستان 
انجام اقدامات پلیسی بصورت شبانه روزی، 
از  یکی  در  متهم  این  شناسایی  به  موفق 

هماهنگی  با  و  شده  همجوار  استان های 
قضایی به مخفیگاه وی اعزام و او را دستگیر 
کردند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه 
متهم در مواجهه با مستندات پلیس لب 
به اعتراف گشود و به ۱9 فقره کلاهبرداری در 
گردید،  سطح استان های مختلف معترف 
گاهی دعوت  کیان پرونده به پلیس آ افزود: شا
و پس از تکمیل پرونده، متهم به مرجع قضایی 
معرفی و از آن طریق روانه زندان شد. سرهنگ 
مقدار  اینکه  اعلام  با  پایان  در  اسداللهی 
کلاهبرداری صورت گرفته در این پرونده مبلغ 
36 میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال بوده است، به 
شهروندان توصیه کرد: با توجه به افزایش 
روزافزون تبلیغات پُر زرق و برق با عناوین 
مختلف در فضای مجازی، برای در امان 
ماندن از دام کلاهبرداران، به هیچ وجه به افراد 
ناشناس اعتماد نکرده و از واریز پول  و یا ارسال 

اجناس برای آنها به جد خودداری کنند.

کلاهبردار    میلیاردی دستگیر شد

دستگیری ۲ سارق زورگیر
 فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری 
این  گاهی  آ پلیس  توسط  زورگیر  سارق   ۲
فرماندهی که با همکاری یکدیگر مرتکب 3۰ 
فقره زورگیری شده بودند خبر داد. سرهنگ 
محمد قاسم طرهانی گفت: در پی مراجعه و 
شکایت چند تن از شهروندان در هفته های 
اخیر در خصوص زورگیری توسط ۲ سارق 
در  نقدشان  وجه  و  تلفن همراه  سرقت  و 
محدوده شهرری، بررسی موضوع در اختیار 

گاهی این فرماندهی  تیمی زبده از پلیس آ
قرار گرفت. وی افزود: با تلاش شبانه روزی و 
اقدامات فنی، سرانجام مخفیگاه متهمان 
در محدوده شهرری شناسایی و پس از انجام 
هماهنگی های لازم با مراجع قضائی تیم های 
گاهی به مخفیگاه متهمان  عملیات پلیس آ
اعزام شدند. این مقام انتظامی در ادامه 
گاهان با ۲ عملیات  بیان داشت: در ادامه کارآ
مجزا و مستقل پلیسی موفق به دستگیری هر 

۲ سارق در مخفیگاهشان شدند. فرمانده 
انتظامی گفت: در تحقیقات متهمان ۲۷ و 
3۰ ساله به رغم انکارهای اولیه در مواجهه با 
دلایل و مستندات پلیس به 3۰ فقره سرقت 
به عنف معترف و مالباختگان به مقر پلیس 
مراجعه و متهمان را شناسایی کرده اند. وی 
افزود: با دستور قضائی متهمان برای تکمیل 
تحقیقات اولیه و شناسایی سایر مالباختگان 
گاهی این شهرستان قرار  در اختیار پلیس آ

گرفتند. سرهنگ طرهانی با اشاره به شیوه 
و شگرد سارقان که اقدام به سرقت اموال با 
ارزش می نمایند، از شهروندان درخواست 
کرد: به منظور تأمین امنیت جانی و مالی خود 
از نگهداری و حمل پول نقد و یا اموال با ارزش 
به همراه خود، خودداری کرده و در صورت 
مجبوربودن به حمل و نگهداری پول نقد یا 
اموال با ارزش، آنها را در معرض دید دیگران 

نگذاشته و یا توجه اطرافیان را جلب نکنند.

عاملان تیراندازی به دام افتادند
 فرمانده انتظامی شهرستان رشت از شناسایی و دستگیری عاملان تیراندازی 
در بخش لشت نشاء این شهرستان خبر داد. سرهنگ عیسی روشن قلب اظهار 
کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تیراندازی به سمت یک 
واحد صنفی در بخش لشت نشاء شهرستان رشت بلافاصله ماموران انتظامی 
به آدرس محل موردنظر اعزام شدند. فرمانده انتظامی شهرستان رشت با بیان 
اینکه پس از حضور پلیس در مکان اعلامی و بررسی های صورت گرفته مشخص 
شد سرنشینان یکدستگاه خودروی سواری پژو 4۰۵ با استفاده از یک قبضه 
اسلحه شکاری به سمت یک کارگاه بلوک زنی شلیک کرده و موجب تخریب درب 
ورودی واحد صنفی و زخمی شدن متصدی آن شده و سپس از محل متواری 
شده اند، افزود: متصدی ۵9 ساله واحد صنفی که دچار جراحت سطحی از 
ناحیه دست شده بود فوری توسط عوامل اورژانس به مرکز درمانی منتقل و پس 
از مداوای سرپایی ترخیص شد. این مقام انتظامی از شناسایی و دستگیری 
عاملان ۲۸ و 43 ساله این پرونده با اقدامات پلیسی صورت گرفته در کمتر از 
۲4 ساعت خبر داد و گفت: متهمان علت و انگیزه خود از این اقدام را اختلافات 
شخصی عنوان کردند و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار 
مرجع قضائی قرار گرفتند. سرهنگ روشن قلب در ادامه بیان کرد: حمل و 
نگهداری سلاح غیرمجاز برابر قانون جرم بوده و پلیس در چارچوب قانون با این 

مساله با جدیت برخورد می کند.

رمزگشایی ۲1 فقره سرقت کابل برق 
کلانشهر  انتظامی  فرمانده  جانشین 
کابل  مشهد از رمزگشایی ۲۱ فقره سرقت 
برق در شهرک مهرگان خبر داد. سرهنگ 
محمد چراغ گفت: در پی گزارش سرقت های 
سریالی سیم و کابل برق در محدوده شهرک 
مهرگان و قطعی مکرر خطوط انتقال نیرو 
پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: 
شهرک  کلانتری  تجسس  دایره  ماموران 
گشت های پیشگیری  مهرگان با همکاری 
آسیب پذیر  نقاط  در  شب  چند  از  پس 
سرانجام متهم را در حال سوزندان کابل برق 
در یک چهار دیواری مشاهده و قبل از فرار از 

محل او را دستگیر کردند. جانشین فرمانده 
انتظامی مشهد خاطرنشان کرد: متهم 34 
ساله که فردی معتاد و سابقه دار است پس 
از انتقال به مقر انتظامی در بازجویی های 
به عمل آمده و مواجهه با ادله پلیسی و 
مستندات به ۲۱ فقره سرقت کابل برق در 
محدوده شهرک مهرگان و جاده سیمان 
اعتراف کرد. سرهنگ چراغ با اشاره به معرفی 
خواست  شهروندان  از  دادسرا  به  متهم 
در  انتظامی  هشدارهای  به  توجه  ضمن 
مشکوك  مورد  هرگونه  با  برخورد  صورت 
موضوع را بلافاصله با شماره تماس ۱۱۰ به 

پلیس اطلاع دهند.


